
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo 

"Studie Jižní město - Tyršovo nábřeží"
Číslo smlouvy objednatele: 196/2018/0RM/2 

Číslo smlouvy zhotovitele: 07/2018/R

(dále jen „dodatek")
uzavřená dle zákona č. 89/2012, občanský zákoník, v platném znění („dále jen „Občanský zákoník") 

níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami:

1. Město Rožnov pod Radhoštěm
ICO: 00304271

CZ00304271
Masarykovo nám. 128,756 61 Rožnov pod Radhoštěm
Ing. Radimem Holišem, starostou města
Ing. Ditou Vávrovou, vedoucí Odboru investic
ČSOB, a.s., pobočka Rožnov pod Radhoštěm
249738406/0300
571 661 181
dita.vavrova@roznov.cz
epqbwzr

DIČ:
se sídlem:
zastoupené ve věcech smluvních:

ve věcech technických:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
tel:
email:
ID datové schránky: 
(dále jen „objednatel")

a
Ing. arch. Ondřej Stolařík
ICO: 01617494

Věžové domy 863,760 01 Zlín 
Ing. arch. Ondřej Stolařík 
Ing. arch. Ondřej Stolařík 
ČSOB a.s.
210412388/300
737116912
o.stolarik@gmail.com

se sídlem:
zastoupená ve věcech smluvních:

ve věcech technických:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
tel:
email:
ID datové schránky: 
podnikající na základě: 
(dále jen „zhotovitel")

živnostenského oprávnění

I.

1. Dne 20.8.2018 uzavřel objednatel se zhotovitelem Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je zhotovení Studie Jižní 
město - Tyršovo nábřeží. Přílohou č. 5 Smlouvy o dílo je prohlášení zhotovitele, že není plátcem DPH. I přes 
uvedené prohlášení zhotovitele došlo mezi smluvními stranami k nedorozumění, kdy zhotovitel na celkovou cenu 
díla vystavil dílčí faktury včetně DPH (21%) a objednatel takto vystavené faktury zhotoviteli zaplatil. Celkem tedy 
fakturoval zhotovitel cenu díla ve výši 498 800,- Kč včetně DPH (21%), kdy DPH (21%) v tomto případě činí 
86 568,- Kč.

S ohledem na výše uvedené má objednatel vůči zhotoviteli pohledávku ze Smlouvy o dílo ve výši 86 568,- Kč. 
Zhotovitel s pohledávkou objednatele co do důvodu a ve výši 86 568,- Kč souhlasí. Zhotovitel se zavazuje ve lhůtě 
do 30 kalendářních dnů ode dne účinnosti tohoto dodatku vystavit na částku ve výši 86 568,- Kč dobropis a tento 
v uvedené lhůtě doručit objednateli.

1



2. Dne 9.5.2019 uzavřel objednatel se zhotovitelem Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo „Studie Jižní město - Tyršovo
nábřeží" (dále jen Dodatek). V tomto Dodatku se smluvní strany včl. II. dohodly o navýšení rozsahu díla o
výkonovou etapu čtvrtou - řešení prostoru ul. Průkopnická, vč. okolí bytových domů 1707, 1708, 1709, s tím že
cena za odvedení výkonů čtvrté etapy byla stanovena dohodou objednatele a zhotovitele a činí:
Cena v Kč bez DPH
DPH v Kč (21 %)
Cena v Kč celkem s DPH

49 587,- Kč
10 413,-Kč
60 000,- Kč.

S ohledem na Smlouvu o dílo a její Přílohu č. 5, ve které zhotovitel prohlašuje, že není plátcem DPH, vystavil dne
3.12.2019 zhotovitel objednateli fakturu na cenu za odvedení výkonů čtvrté etapy bez DPH, tedy na částku 49 587,-
Kč, splatnost dne 25.12.2019.

Zhotovitel s ohledem na výše uvedené má vůči objednateli pohledávku z Dodatku ve výši 49 587,- Kč. Objednatel
s pohledávkou zhotovitele co do důvodu a ve výši 49 587,- Kč souhlasí.

II.

Smiuvní strany tímto započítávají své vzájemné pohledávky uvedené v článku I. tohoto dodatku. Započtením
pohledávka zhotovitele za objednatelem zaniká v celém rozsahu. Pohledávka objednatele za zhotovitelem se
snižuje o započtenou částku, a to na 36 981,- Kč, kterou je zhotovitel povinen objednateli zaplatit ve lhůtě do 30
kalendářních dnů ode dne vystavení dobropisu dle čl. I. odst. 1 tohoto dodatku.

III.

1. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v Registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.

2. Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dvě
oboustranně podepsaná vyhotovení.

3. Dodatek byl schválen Radou města Rožnova pod Radhoštěm usnesením č////J/dne 13.12.2019.

spt- V - í°\V Rožnově pod Radhoštěm, dne 'l°f f

Objednatel:

V_ dne

Zhotovitel:

Ing. Radim Holiš
starosta města

Ing. arch. Ondřej Stolařík

Věžové domy 863
760 01 Zlín
T: +420 737 116 912
E: o.stolarik@gmail.com

podpis, razítko podpis, razítko

2


